

# Årsredovisning

---

## *RIMIMA Holding AB*

559143-8816

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Michael Gower Allender  
2022-11-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar värdepapper samt är moderbolag i en koncern med dotterbolagen:

-RIMIMA Fastigheter AB (559066-2127)

-Lundblads Smide AB (556091-6958)

Företagen har sitt säte i Huddinge.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

-MGS Smide i Stockholm AB (556474-2426) har under året delvis avyttrats och ägs nu till 48%.

-Cozfire AB (559278-3533) har under året helt avyttrats och denna försäljning innebar en reaförlust på ca 1 mkr som belastat årets resultat.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	1 955	580		
Resultat efter finansiella poster	218	322	-17	-2
Soliditet %	34	18	12	13

Omsättningen har under året ökat väldigt mycket jämfört med föregående år, detta på grund av att det under året bedrivits en konsultverksamhet. Denna verksamhet är dock avvecklad i början av det nya räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	51 000	330 429	321 762	703 191
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		321 762	-321 762	0
- Årets resultat			191 959	191 959
- Belopp vid årets utgång	51 000	652 192	191 959	895 151

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	652 192
<i>Årets resultat</i>	<i>191 959</i>
<i>Summa</i>	<i>844 151</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	844 151
<i>Summa</i>	<i>844 151</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 954 991	579 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 954 991</b>	<b>579 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-493 804	-175 122
Personalkostnader	2 -1 342 290	-383 032
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 836 094</b>	<b>-558 154</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>118 897</b>	<b>21 845</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	100 000	300 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-560	-83
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>99 440</b>	<b>299 917</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>218 337</b>	<b>321 762</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>218 337</b>	<b>321 762</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-26 378	0
<b>Årets resultat</b>	<b>191 959</b>	<b>321 762</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	860 000	3 555 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 056 000	0
Andra långfristiga fordringar		600 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 516 000</i>	<i>3 555 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 516 000</b>	<b>3 555 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	250 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	0
Övriga fordringar		2 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>102 000</i>	<i>250 000</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 076	23 358
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>36 076</i>	<i>23 358</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>138 076</b>	<b>273 358</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 654 076</b>	<b>3 828 358</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	51 000	51 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	652 192	330 429
Årets resultat	191 959	321 762
<i>Summa fritt eget kapital</i>	844 151	652 191
<b>Summa eget kapital</b>	<b>895 151</b>	<b>703 191</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	1 203 113	2 790 157
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 203 113</b>	<b>2 790 157</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	69 661	8 914
Skulder till koncernföretag	226 645	200 000
Skatteskulder	64 236	0
Övriga skulder	175 270	106 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>555 812</b>	<b>335 010</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 654 076</b>	<b>3 828 358</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 555 000	3 060 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	495 000
Försäljningar	-1 639 000	-
Omklassificeringar m.m.	-1 056 000	-
Utgående anskaffningsvärden	860 000	3 555 000
Redovisat värde	860 000	3 555 000

### Not 4 Eventualförpliktelser

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Eventualförpliktelser	11 241 771	13 007 147
-----------------------	------------	------------

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Roine Sundberg

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Michael Gower Allender*

Michael Gower Allender

2022-11-09

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2022-11-09

*Håkan Fridh*

Håkan Fridh

Auktoriserad revisor


